REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara fuíunicipa{ de ltatiaia
Ça6in*te da 'ílereaíor loão *Í.arcio

Oficio N"39/2023

A Vossa Excelência
Secretário de ordem pública
Praça Maria Rocha leão no 20 - Centro
CEP: 27.580-000 - Itatiaia/RJ

ftatiaia, 10 de fevereiro de 2023

defesa Cívíl na Creche

ern Penedo.

So]-icito uma visita técnica da

Municípal Augrusto Borges Rodrigiues,

Assunto:

Excel-entissimo §enhor Secretário de Ordem Pública ALEXANDRE DE REZENDE

TEXEIRA, venho através deste oficio, solicitar uma visita Lécnica da defesa

civil, na creche Municipal Augusto Borges Rodrigues, em Penedo.

Tal pedido se lusLifica tendo em vista que a creche já se encontra com

alguns buracos aparentes e com parte do piso trincado.
Prezand.o pela seguranca das crianÇas e dos funcionários da creche, este

Vereador solicita com urgência a vi-sita técnica na creche Municipal Augusto

Borges Rodrigues localizada na Rua Esporte Club S/N, em Penedo.

Por isso é necessária a presenÇâ de uma equipe da municipalidade para

realizar uma visita têcnica no 1ocaI.

MedianLe a tudo exposto, solicito a

me envia uma resposta em relação a este
Atenciosamenter

secretaria competente que

assunto.

'Ls\Z/
z3

I te o"L Zs

I}x,ru$rÉrlt{r envitrdü §*} d*â§ f ifls íJe igu*l t**r

t{ti,L'í:lt}[ü{h L).{'[',4., / i

REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTAI}O DO RIO DE JANEIRO
Câmara fr4unicipat [e ltatiaia
Çaíincte da Çereador Joiío Á\,íarcio

Av

roÀo rO ;\],BINO SILVÀ

dos Expedi-cionários, 205-- Centro-rtatiai-a/RJ-CEP: 2?580-000
TEL.: {24) 3352-2245 - Ramal: 206
vereador j oaomarciocmi Ghotmai 1 . com

Í

Çloetargre*te grl'*1ieüg em d$eÊ,riim de i$u*l **l X-

&.Sír§i*Ií:)$r, t:1..i,ii,á,